BP 1180 p 460v 09 wo 05-07-1396.

Nicholaus Blicke verkocht aan Nicholaus Reijmbrant een achterhuis en erf, 62 voet lang, in Den Bosch, in een straat die loopt van de plaats gnd Zile naar het huis van Postel, tussen erfgoed van Arnoldus Spoermaker enerzijds en een weg, behorend aan Willelmus gnd Corstiaens soen, lopend tussen voornoemd achterhuis met erf en erfgoed van Willelmus Herinc, anderzijds, aan hem verkocht door Johannes nzv Wautgherus van Zweensberch.

Nicholaus Blicke domum posteriorem et aream sexaginta duas pedatas in longitudine continentem sitam in Busco in vico tendente a loco dicto Zile versus domum de Postula inter hereditatem Arnoldi Spoermaker ex uno et inter quandam viam ad Willelmum dictum Corstiaens soen spectantem (dg: ex alio) sitam inter predictam (dg: domum) posteriorem domum et aream ex<sup>1</sup> inter hereditatem Willelmi Herinc ex alio venditam sibi a Johanne filio naturali quondam Wautgheri de Zweensberch prout in litteris hereditarie vendidit Nicholao Reijmbrant cum dictis litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Martinus datum quarta post Pe Pauli.

BP 1180 p 460v 10 wo 05-07-1396.

Henricus Louwer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Louwer prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 460v 11 vr 07-07-1396.

Arnoldus Rover Boest droeg over aan Arnoldus van Andel, tbv de gezusters Elizabeth en Heijlwigis, dv Godefridus van Beke bij Aarle, en Wijnricus van Zochel, een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, erf, tuin en aangelegen erfgoederen, in Dinther, ter plaatse gnd Loosbroek, tussen wijlen Johannes Scraghe nu Johannes van Yngen enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan Adam van Mierde, (2) 1 bunder beemd, in Hees, ter plaatse gnd die Boenre, tussen Jacobus Loze enerzijds en Gerardus Heerken anderzijds, welke pacht voornoemde Arnoldus Rover Boest gekocht had van voornoemde Wijnricus van Zochel zvw Nijcholaus van Zochel. Voornoemde Elizabeth en Heijlwigis, of de langstlevende van hen, beurt deze pacht gedurende haar leven; na hun overlijden gaat de pacht naar voornoemde Wijnricus.

Duplicetur.

Arnoldus Rover Boest hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie in festo nativitatis Domini et in Busco tradendam de et ex domo area et orto ac hereditatibus eis adiacentibus sitis in parochia de Dijnter ad locum dictum Loesbroec inter hereditatem quondam Johannis (dg: Sc) Scraghe nunc ad Johannem de Yngen spectantem ex uno et inter communem plateam ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem Ade de Mierde atque de et ex uno bonario prati sito in parochia de Hees in loco dicto die Boenre inter hereditatem Jacobi Loze ex uno et inter hereditatem Gerardi Heerken ex alio quam paccionem dictus Arnoldus Rover Boest erga Wijnricum de Zochel filium quondam Nijcholai de Zochel emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo de Andel ad opus Elizabeth et Heijlwigis sororum filiarum Godefridi de (dg: L) Beke de' Beke prope (dg: Arl) Arle #et# ad opus dicti Wijnrici de Zochel cum litteris et jure promittens super omnia ratam et' obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod (dg: a) dicte Elizabeth et Heijlwigis sorores et altera earundem diutius vivens in humanis dictam paccionem ad eius vitam integraliter habebit et possidebit post #decessum# earundem Elizabeth et Heijlwigis sororum amborum ad dictum Wijnricum jure hereditario integraliter devolvendam et succedendam. Testes Aa et Coptiten datum (dg: sexta post festum visitationis Marie virginis) in (dg: ..) crastino octavarum Pe Pau.

BP 1180 p 460v 12 do 13-07-1396.

Gerardus van Enode, Henricus van Hoemen, Thomas Wouters soen, Willelmus van Loen en Johannes Hellinc beloofden aan hr Henricus Buc kanunnik in Den Bosch, tbv hem, hr Johannes van Mierde en Rijxkinus bode van het kapittel van Luik, 289 oude Franse schilden, 5 Hollandse gulden voor 3 oude schilden gerekend of ander gouden pajment van dezelfde waarde, een helft te betalen met Sint-Petrus-Stoel (do 22-02-1397) en de andere helft met Pasen aanstaande (22-04-1397).

Gerardus de Enode (dg: promisit) Henricus de Hoemen Thomas Wouters soen Willelmus de Loen #et# Johannes Hellinc promiserunt (dg: domino) indivisi super omnia (dg: ..) domino Henrico Buc canonico Buscoducensi ad opus sui et ad opus domini Johannis de Mierde et Rijxkini (dg: .) messagii capituli Leodiensis seu ad opus alterius eorum ducentos et LXXXIX aude scilde Francie seu quinque Hollant gulden pro tribus aude scilde seu aliud pagamentum (dg: ..) aureum eiusdem valoris (dg: a) mediatim Petri ad cathedram et mediatim pasche proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Lu datum in festo Margarete.

BP 1180 p 460v 13 do 13-07-1396.

Theodericus Hunenbaert beloofde aan Hubertus van Ghemert 10½ mud rogge,

Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1397) te leveren.

Theodericus Hunenbaert promisit Huberto de Ghemert XJ modios siliginis mensure de Busco ad purificationis proxime persolvendos. Testes Scilder et Martinus datum ut supra.

BP 1180 p 460v 14 do 13-07-1396.

Theodericus van Hollant deed tbv Nicholaus Plaetmaker afstand van (1) een erfgoed, in Alem, in een eiland gnd die Rijswert, tussen voornoemde Nicholaus Plaetmaker enerzijds en erfg van Elisabet van Avenioen anderzijds, (2) 1 morgen land in Alem, tussen Baudekinus Comans soen enerzijds en hr Theodericus van Hollant anderzijds, (3) de helft van een stuk land gnd die Halze, in Alem, tussen erfgoed van de kerk van Alem enerzijds en een gemene weg anderzijds, (4) een stuk land gnd die Veesteeg, in Alem, tussen voornoemde Nicholaus enerzijds en Henricus Godevaerts soen anderzijds, (5) 2 hont land, in Alem, {p.461r} tussen Nicholaus Plaetmaker enerzijds en Hubertus Claes soen anderzijds, (6) 2 hont land, in Alem, tussen Jacobus van Berkel enerzijds en erfg van voornoemde Elisabet van Avenioen anderzijds. Voornoemde Theodericus beloofde dat zijn broers Willelmus, Nicholaus en Lambertus nimmer hierop rechten zullen doen gelden.

Theodericus de Hollant super quadam hereditate sita in parochia de Alem in insula dicta die die<sup>l</sup> Rijswert inter hereditatem Nicholai Plaetmaker ex uno et inter hereditatem {..} fil<sup>l</sup> heredum Elisabet de Avenioe[n] ex alio atque super quodam jugero terre sito in dicta parochia inter hereditatem Baudekini Comans soen ex uno et inter hereditatem domini Theoderici de Hollant ex alio item super (dg: p ex m sr) medietate pecie terre dicte (dg: de) #die# Halze site in dicta parochia inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Alem ex uno et inter communem plath[eam] ex alio item super pecia terre dicta die Vestege sita in dicta parochia inter hereditatem dicti Nicholai ex uno et inter hereditatem Henrici Godevaerts soen ex alio item super duobus hont terre sitis in dicta parochia